
OSTATNÍ PÁSKY 
A FÓLIE 8300141200

8300143200

8300036200

8300142200

8300146200
8300147200

8300145200

8300050200
8300051200

4467052200

8300072200 
8300118200

8300037200
8300038200
8300039200
8300040200

8300060200 
8300262200 
8300114200 
8300113200

50 mm
50 mm

50 mm

48 mm

50 mm
50 mm

50 mm

48 mm
48 mm

průhledná
havana

80 mm

1 x 5 m
1 m

50 mm
50 mm
50 mm
38 mm

50 cm 
50 cm 
40 cm 
10 cm

60
36

52

36

36
24

96

36
36

8

56
48
44
30

6
6
6

12

NA SÁDROKARTON

LEPÍCÍ PÁSKA ALU

VAROVNÝ PÁS

BALICÍ

STREČOVÁ FÓLIE

BUBLINKOVÁ FÓLIE

TEXTILNÍ KOBERCOVÁ

OBOUSTRANNĚ LEPÍCÍ

K ZAKRYTÍ TRHLIN
NA OPRAVY

PÁSKA NA SÁDROKARTON

PÁSKA K ZAKRYTÍ TRHLIN

TEXTILNÍ KOBERCOVÁ PÁSKA

LEPÍCÍ PÁSKA NA OPRAVY
Pevná, silně lepící, všestranné použití, pro různé opravy.

LEPÍCÍ PÁSKA ALU
Polypropylenová páska s vrstvou aluminia. Odolává teplotám 60 - 80 °C, vodě a UV záření. 

LEPÍCÍ PÁSKA BALICÍ

OBOUSTRANNĚ LEPÍCÍ PÁSKA
Polypropylenová.

STREČOVÁ FÓLIE
Pro ruční balení, tloušťka 20my.

VAROVNÝ PÁS
Nelepící.

BUBLINKOVÁ FÓLIE

      Balení
     (ks)

Obj. číslo Šířka
Návin

(m)

20
45

10
50

50

66
66

5
10
25
25

150
300
300
150

7

250

100

10

6766


